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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 10 Мужчины, 200m На спине Открытые
07.05.2015 - 16:10 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:54.41  /  Норматив МС 12 +: 2:05.80  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.50  /  Норматив I разряд : 2:20.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:11.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:51.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:17.07 1 463
2. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.90 2 400
3. ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.16 2 319

14 лет

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.84 2 401
2. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 ФОК Кулебаки 2:27.16 2 374
3. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.16 2 319
4. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.36 3 306

13 лет

1. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.07 2 375
2. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.12 2 326
3. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.18 3 301
4. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:42.73 3 277
5. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:44.02 3 270
6. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:51.34 3 237

DSQ АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Открытые

1. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:17.07 1 463
2. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:23.84 2 401
3. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.90 2 400
4. МАКАРОВ, Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.07 2 375
5. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 ФОК Кулебаки 2:27.16 2 374
6. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:34.12 2 326
7. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.16 2 319

ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.16 2 319
9. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.36 3 306

10. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.18 3 301
11. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:42.73 3 277
12. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:44.02 3 270
13. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:51.34 3 237

DSQ АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород


